

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave. Jasper
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6
Bid Fax: (780) 497-3510

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave Jasper
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6

Title - Sujet Fire Sprinkler System	
Solicitation No. - N° de l'invitation EW038-160088/A	Amendment No. - N° modif. 004
Client Reference No. - N° de référence du client EW038-160088	Date 2015-07-02
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWU-011-10444	
File No. - N° de dossier PWU-5-38026 (011)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-07-07	Time Zone Fuseau horaire Mountain Daylight Saving Time MDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Hugo (RPC), Tammey	Buyer Id - Id de l'acheteur pwu011
Telephone No. - N° de téléphone (780) 497-3917 ()	FAX No. - N° de FAX (780) 497-3510
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This amendment has been raised to answer the following questions and to extend the closing date:

Delete:

Closing Date: July 3, 2015

Insert:

Closing Date: July 7, 2015

Question 1:

During the walk through on June 12, 2015. Peter said the hose cabinets would be abandoned yet the drawings and the spec say otherwise. Please confirm.

Answer:

The existing fire hose cabinet are to remain. They are checked periodically and are operational and should meet the codes and standards. Contractor should ensure that they are operational. However if they are not we will issue a change order to replace those not operational if required .

Question 2:

Stairwell 3 and stairwell 4 both show 100mm standpipes but there are no details for the pipe routes. These two standpipes are not shown on drawing M12 either. Please confirm whether they are required or not. If they are please confirm pipe routes.

Answer:

Follow the schematic diagram. We require 100 mm standpipe for stairwells 3 and 4. The contractor should provide the cost to provide this separately in his/her bid. If the stand pipes exist and it is re-usable, the contract will be reduced by the amount quoted. Just because Drawing M-12 did not show this does not mean the standpipe is not required. Assume it is required and provide a price for providing it.

Question 3:

On the electrical drawings there was a note to test all existing wiring but on the riser they are asking for new wiring and isolation for the floors. Are we required to run a new riser for the fire alarm system complete with isolation and reuse existing wire on the floors?

Answer:

The intent is to ensure the integrity of the existing wiring of the fire alarm system. If the riser and isolation for the floors are good when tested then they can remain or re-used otherwise they should be replaced. If replacement is required after testing we will issue a change order to effect a replacement. Contractor can provide a price for replacement and if it is not required it will be deleted from the contract.

All other Terms and Conditions remain unchanged